[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2015 г.                 с. Александровка                   №  870-п

О внесении изменений в постановление администрации
Александровского района от 14.10.2013 г. № 966-п «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие системы образования Александровского района Оренбургской области на 2014-2020 годы»

	В целях эффективности реализации муниципальной программы «Развитие системы образования Александровского района Оренбургской области на 2014-2020 годы», руководствуясь ч. 5 ст. 31 Устава муниципального образования Александровский район Оренбургской области:
	1. Внести изменения в постановление администрации Александровского района от 14.10.2013 г. № 966-п «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие системы образования Александровского района Оренбургской области на 2014-2020 годы»  (в редакции от 13.10.2015г. № 624-п), изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Александровского района по социальным вопросам Евстафьева С.Д.
	3. Постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава  района							А.П. Писарев

Разослано: Евстафьеву С.Д., отделу образования, финансовому отделу, МКУ «ЦОДОУ», отделу молодежной политики и спорта, отделу правового и контрактного обеспечения, отделу экономического анализа, прогнозирования, развития потребительского рынка и предпринимательства, отделу культуры, прокурору, в дело.
image1.png